Мегебская   средняя  общеобразовательная  школа  им. М.Ю.Гамзатова

	368352, Р.Дагестан, Гунибский р-н, с.Мегеб ,  тел. 89882022110,  эл.почта: vishtaev77@mail.ru

Выписка из приказа №32 (о) от 28.08.2020г.
«О создании условий для соблюдения личной гигиены».
В целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции, введения ограничительных мер, связанных с профилактикой и недопущением распространения коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в МКОУ «Мегебская СОШ» условия для соблюдения правил личной гигиены.
1. Завхозу Курбанову З.И., обеспечить в школе наличия мыла, одноразовых полотенец, туалетной бумаги в туалетах.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ «Мегебская СОШ»                                             Виштаев М.М.